办公家具购买合同范本
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
产品单价：该单价含运输、安装、售后服务等，为需方交货价。
1、规格数量：具体规格数量在订单中详细列出。(见附页)
2、质量标准：供方向需方所提供的商品质量(技术、计算、包装)必须符合国家相关标准和企业标准并经需方确认。
3、供货合同期限及延误：供货期限为1个月，自2014年10月18日(合同生效日)起至2014年11月18日，供方向需方提供办公用品。供方在按到需方送货(下单)通知后，应及时完成送货响应，遇特殊情况供方应及时与需方沟通，并尽快在约定时间内将物品送达。
、货到付款：需方指定专人购买，签收物品，每次购买时必须手续完整，要求品名、单价、数量、总金额、签收人等内容登记详尽，并要需供双方备检梳对。
5、合同生效条件：本合同经双方签单后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日